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Lunar festival

Jeg var ellers ved at holde op med at spille world of warcraft(wow), men i dag kom Line og jeg ved en fejl til at starte
spillet igen. Spillet er utroligt sjovt og vanedannende, så her kommer lige en lille fortælling om hvad der kan ske der.I
wow bliver forskellige højtider fejret med forskellige specielle opgaver der kun kan løses der. For eksempel var der
mange sjove quests omkring juletid, som blandt andet indebar sneboldskamp med flere af medspillerne/ modspillerne.
Wow har naturligvis også deres egen højtid. Den var Line og jeg til i dag  Højtiden hedder Lunar Festival, og den bliver
fejret en gang hvert år. For at komme til festivalen skal man fyre noget nytårskrudt af for at få en invitation. Jeg syntes
selv at det lød lidt plat, så jeg gad ikke til den. Line tog dog til den, da hun alligevel skulle vente på at jeg fik ordnet
nogen ting i Elvernes hovedstad. Da hun ankom fik hun med det samme ca. 5000 xp, hvilket er vildt meget i wow
verdnen. Jeg var derfor også nødt til at tage af sted. Da vi havde completed det første quest blev vi givet nogen nye. De
var i princippet meget nemme. Ingen kamp, vi skulle blot rejse halvdelen af verden rundt på skib og fugleryg, for at
hædre nogen af de ”ældre”. Baseret på de første xp vi fik, tænkte vi at det måtte give vildt meget xp. De her quest tog
trods alt nærmest den 10 dobbelte tid. Skuffelsen var derfor også stor da vi kom tilbage, og det eneste vi fik var noget
festivals tøj Line og jeg i vores ny erhvervede festivals tøj. Line er foresten en human warlock, og jeg er en elven
hunter.Der var en solnedgang til den anden side. Den ville vi også lige have med. Læg foresten lige mærke til at
Line(Som lige har stået og fisket) har glemt at skifte fiskegrejet ud med våben. Vildt kikset hvis man er wow spiller  Efter
dagens skuffelser gik vi i seng og sov på kroen i byen darkshore.Sådan kan det gå. Heldigvis udløber vores
abonnement snart. Så kan vi vende tilbage til den virkelige verden  
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